
1/2

POŘAD BOHOSLUŽEB FARNOSTI HNOJNÍK
od 10.3. do 17.3.2024 - 11. týden

neděle 10.3. 4. NEDĚLE POSTNÍ (Laetare)

Hnojník

07:30
PL + małżonek i rodzina z obu stron

08:45 + Marie Dordová, manžel, syn a rodiče z obou stran

15:00
PL Nabożeństwo Drogi krzyżowej

Třanovice
10:00 + Vladislav Franek, živá rodina Franková a Nogolová 

16:00
PL Nabożeństwo Drogi krzyżowej

pondělí 11.3. pondělí 4. postního týdne

Hnojník 08:30 + Ludmila Labudová (v kapli sv. Kryštofa)

úterý 12.3. úterý 4. postního týdne

Hnojník 07:00 + Jana Bosáková a + Věra Krucinová

středa 13.3. středa 4. postního týdne

Hnojník 07:00
PL Żywi i + parafianie oraz prośba o nowe powołania duchowne

čtvrtek 14.3. čtvrtek 4. postního týdne

Třanovice 18:00
PL + Józef Kaleta i rodzice

pátek 15.3. pátek 4. postního týdne

Hnojník 18:00 + Jan a Jana Lachetovi, + Jiří Veselý, živá a + rodina Molinová 

sobota 16.3. sobota 4. postního týdne

Komorní Lhotka 16:30
PL + rodzina Kohut i Franek 

neděle 17.3. 5. NEDĚLE POSTNÍ

Hnojník
07:30
PL + Józef i Emilia Skupień oraz żywa rodzina

08:45 + dcera Lucie Kantorová (10. výr. úmrtí), + František Kantor a živá rodina

Hnojník 14:30 Společná Křížová cesta obcí Hnojník

Třanovice 10:00
PL

+ Eduard Janczyk, rodzice z obu stron, + Alojzy i Irena Czernik oraz na
podziękowanie i z prośbą



2/2

FARNÍ OHLÁŠKY - OGŁOSZENIA PARAFIALNE

V úterý:
v Hnojníku v kapli sv. Kryštofa v 6:30 hod Křížová cesta
v Komorní Lhotce v 17 hod pobožnost Křížové cesty s možností přijetí sv. přijímání
v Hnojníku od 18 hod v sálce zkouška zpěvů na velikonoční třídení
 
Ve středu:
Farní kancelář bude uzavřena z důvodu konference kněží děkanátu
 
V pátek:
v 17:30 hod v kostele v Hnojníku Křížová cesta pro děti po ní mše sv. pro děti
 
V sobotu:
v Hnojníku od 9 hod setkání prvokomunikantů a rodičů - křestní bohoslužba
v Komorní Lhotce v 16:10 korunka k BM, po mši sv. křest
v Hnojníku v 18 hod hodinová adorace v kapli sv. Kryštofa
 
Příští neděli: sbírka při bohoslužbách měsíční na opravy a provoz kostelů 
v Hnojníku v 7:10 a 8:30 korunka k BM
v Třanovicích v 9:30 adorace 
odpoledne v Hnojníku od 14:30 společná Křížová cesta obcí Hnojník. Začneme
před  kostelem.  Kdo  nebude  moci  jít  dlouhou  trasu,  může  být  spojen  v  kostele  s
ostatními,  neboť  křížová cesta  venkovní  se  bude přenášet  na obrazovku v  kostele.
Tentokrát nebude křížová cesta jako obvykle v kostele vedena o. děkanem, jelikož se
chce zúčastnit Křížové cesty ve Frýdku s o. biskupem. Po skončení jste zváni do sálky na
malé občerstvení - čaj, káva...
 
Vzadu  v  kostele  si  můžete  vyzvednout  nová  čísla  časopisů:  IN!,  Tarsicius  a
Nezbeda
Prosba o zapůjčení fotografií třanovického kostela z období 1904 - 1995, případně
odebrání zvonů v r. 1942 pro zpracování informačního letáku u příležitosti navrácení
zvonu ve dnech 13.-14.4.2024. O dalším programu budeme průběžně informovat.  
 
Neboť tak Bůh miloval svět.... (srov. Jan 3,16-17)
     Možná máme ale kolem sebe lidi, kteří nevědí, jak Boha hledat. Můžeme jim pomoct
tím, že jim budeme nablízku. Nemusíme vždy hned prvoplánově evangelizovat. Někdy
může stačit,  když budeme laskaví, vstřícní a třeba i přitažliví svým životem. Matka
Tereza řekla: „Zpočátku jsem myslela, že je potřebné obracet lidi na víru. Dnes vím, že
mojí úlohou je milovat.“

 


